
Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3Période:

Matière: Analyse du discours  /  Section 1  / Group 1

2024/2025

Filière: Langue française

République Algérienne Démocratique et Populaire 
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues
    قسم اللغة و الادب الفرنسي

15.5 11.25 NORMALE

2 2302411883 10.0 13.0 11.5 NORMALE

1 202034000530 7.0

# Matricule Examen CC MG Session

17.0 14.25 NORMALE

6 202034010174 10.0 16.0 13.0 NORMALE

5 202034000822 11.5

15.5 11.75 NORMALE

4 202034003006 11.0 16.0 13.5 NORMALE

3 202034000502 8.0

11.0 5.75 NORMALE9 202034002504 0.5

14.5 7.5 NORMALE

8 202034005921 7.0 15.0 11.0 NORMALE

7 171734003302 0.5

PV de délibération par matière (Session normale)

11.0 5.75 NORMALE

10 202034000571 9.0 15.5 12.25 NORMALE

9 202034002504 0.5

13.0 12.0 NORMALE

14 202034012474 12.5 14.5 13.5 NORMALE

13 161634003582 11.0

15.0 12.75 NORMALE

12 202034009493 12.5 16.0 14.25 NORMALE

11 2301405715 10.5

11.25 10.88 NORMALE

18 161634014692 10.0 16.0 13.0 NORMALE

17 181834002346 10.5

1.0 0.5 NORMALE

16 191934002011 6.0 1.0 3.5 NORMALE

15 161634013125 0.0

16.0 14.75 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.5 0.25 NORMALE

21 202034010356 13.5

16.0 12.0 NORMALE

20 24054009112 7.5 16.5 12.0 NORMALE

19 202034000465 8.0

15.0 12.5 NORMALE

26 202034008039 10.0 15.5 12.75 NORMALE

25 23124002539 10.0

17.0 12.75 NORMALE

24 202034002363 1.0 12.0 6.5 NORMALE

23 171734008118 8.5



Matière: Déontologie  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur  9

2024/2025

0.0 0.0 NORMALE

4 202034003006 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034000502 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 2302411883 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034000530 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034005921 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 171734003302 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 202034010174 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034000822 0.0

0.0 0.0 NORMALE9 202034002504 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 202034000571 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034002504 0.0



0.0 0.0 NORMALE

12 202034009493 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 2301405715 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 161634013125 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 202034012474 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 161634003582 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 24054009112 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034000465 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 161634014692 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 181834002346 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 202034002363 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 171734008118 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 202034008039 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 23124002539 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur  9

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3



Semestre 3Période:

10.5 11.25 NORMALE

2 2302411883 11.0 10.0 10.5 NORMALE

1 202034000530 12.0

Matière: Didactique du FLE   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

10.0 11.0 NORMALE

6 202034010174 14.0 16.0 15.0 NORMALE

5 202034000822 12.0

11.0 10.0 NORMALE

4 202034003006 11.0 9.0 10.0 NORMALE

3 202034000502 9.0

9.5 8.25 NORMALE

10 202034000571 13.0 11.5 12.25 NORMALE

9 202034002504 7.0

8.5 12.25 NORMALE

8 202034005921 8.0 11.0 9.5 NORMALE

7 171734003302 16.0

11.0 12.5 NORMALE

14 202034012474 8.0 10.5 9.25 NORMALE

13 161634003582 14.0

13.0 14.0 NORMALE

12 202034009493 17.0 0.0 8.5 NORMALE

11 2301405715 15.0

8.0 10.0 NORMALE

18 161634014692 16.0 10.5 13.25 NORMALE

17 181834002346 12.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 6.0 7.0 6.5 NORMALE

15 161634013125 0.0

18 161634014692 16.0 10.5 13.25 NORMALE

9.0 10.0 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 11.0

14.0 11.5 NORMALE

20 24054009112 11.0 10.0 10.5 NORMALE

19 202034000465 9.0

8.0 9.0 NORMALE

26 202034008039 14.0 9.0 11.5 NORMALE

25 23124002539 10.0

11.0 5.5 NORMALE

24 202034002363 12.0 9.0 10.5 NORMALE

23 171734008118 0.0



Matière: Littérature et arts (le théatre)  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur  9

2024/2025

14.0 12.0 NORMALE

4 202034003006 9.5 16.0 12.75 NORMALE

3 202034000502 10.0

11.0 8.75 NORMALE

2 2302411883 9.0 5.5 7.25 NORMALE

1 202034000530 6.5

2.5 2.38 NORMALE

8 202034005921 2.25 5.0 3.63 NORMALE

7 171734003302 2.25

11.5 10.0 NORMALE

6 202034010174 12.5 17.5 15.0 NORMALE

5 202034000822 8.5

4.5 3.75 NORMALE9 202034002504 3.0 4.5 3.75 NORMALE

10 202034000571 1.0 10.0 5.5 NORMALE

9 202034002504 3.0



10.5 9.25 NORMALE

12 202034009493 14.0 17.0 15.5 NORMALE

11 2301405715 8.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 3.0 2.5 2.75 NORMALE

15 161634013125 0.0

13.0 13.75 NORMALE

14 202034012474 15.5 12.0 13.75 NORMALE

13 161634003582 14.5

10.0 7.75 NORMALE

20 24054009112 5.5 8.0 6.75 NORMALE

19 202034000465 5.5

0.0 7.25 NORMALE

18 161634014692 12.0 10.0 11.0 NORMALE

17 181834002346 14.5

2.5 3.75 NORMALE

24 202034002363 5.0 3.5 4.25 NORMALE

23 171734008118 5.0

18.0 16.25 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 14.5

5.0 4.75 NORMALE

26 202034008039 7.5 15.0 11.25 NORMALE

25 23124002539 4.5

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur  9

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3



Semestre 3Période:

16.5 15.5 NORMALE

2 2302411883 12.0 11.0 11.5 NORMALE

1 202034000530 14.5

Matière: Littérature française contemporaine  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

14.5 14.5 NORMALE

6 202034010174 16.0 16.5 16.25 NORMALE

5 202034000822 14.5

16.5 15.75 NORMALE

4 202034003006 13.0 10.0 11.5 NORMALE

3 202034000502 15.0

15.0 15.0 NORMALE

10 202034000571 15.5 15.5 15.5 NORMALE

9 202034002504 15.0

13.0 13.0 NORMALE

8 202034005921 13.0 15.5 14.25 NORMALE

7 171734003302 13.0

10.5 12.25 NORMALE

14 202034012474 14.0 17.0 15.5 NORMALE

13 161634003582 14.0

14.5 15.25 NORMALE

12 202034009493 17.5 18.0 17.75 NORMALE

11 2301405715 16.0

0.0 6.5 NORMALE

18 161634014692 15.0 12.5 13.75 NORMALE

17 181834002346 13.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 11.5 12.0 11.75 NORMALE

15 161634013125 0.0

18 161634014692 15.0 12.5 13.75 NORMALE

15.5 15.5 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 15.5

15.0 15.0 NORMALE

20 24054009112 16.5 15.0 15.75 NORMALE

19 202034000465 15.0

15.0 15.0 NORMALE

26 202034008039 12.5 14.5 13.5 NORMALE

25 23124002539 15.0

11.5 11.75 NORMALE

24 202034002363 13.0 14.0 13.5 NORMALE

23 171734008118 12.0



Matière: Méthodologie de la recherche scientifique  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur  9

2024/2025

6.0 4.5 NORMALE

4 202034003006 9.5 9.0 9.25 NORMALE

3 202034000502 3.0

12.0 8.25 NORMALE

2 2302411883 11.0 7.5 9.25 NORMALE

1 202034000530 4.5

0.0 4.5 NORMALE

8 202034005921 3.0 11.5 7.25 NORMALE

7 171734003302 9.0

12.5 12.25 NORMALE

6 202034010174 16.0 14.0 15.0 NORMALE

5 202034000822 12.0

7.5 7.75 NORMALE9 202034002504 8.0 7.5 7.75 NORMALE

10 202034000571 6.0 9.0 7.5 NORMALE

9 202034002504 8.0



11.5 9.75 NORMALE

12 202034009493 13.0 15.0 14.0 NORMALE

11 2301405715 8.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 0.5 3.0 1.75 NORMALE

15 161634013125 0.0

6.0 10.0 NORMALE

14 202034012474 9.0 12.0 10.5 NORMALE

13 161634003582 14.0

14.0 12.0 NORMALE

20 24054009112 6.0 6.5 6.25 NORMALE

19 202034000465 10.0

5.5 5.75 NORMALE

18 161634014692 9.5 5.0 7.25 NORMALE

17 181834002346 6.0

5.5 3.25 NORMALE

24 202034002363 5.0 2.0 3.5 NORMALE

23 171734008118 1.0

10.5 9.75 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 9.0

12.0 7.5 NORMALE

26 202034008039 13.0 15.5 14.25 NORMALE

25 23124002539 3.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur  9

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3



Semestre 3Période:

15.5 12.5 NORMALE

2 2302411883 16.5 10.25 16.5 NORMALE

1 202034000530 12.5

Matière: Techniques rédactionnelles  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

13.0 14.0 NORMALE

6 202034010174 15.5 15.5 15.5 NORMALE

5 202034000822 14.0

13.0 13.5 NORMALE

4 202034003006 12.0 13.5 12.0 NORMALE

3 202034000502 13.5

8.75 17.5 NORMALE

10 202034000571 10.0 13.25 10.0 NORMALE

9 202034002504 17.5

16.0 0.0 NORMALE

8 202034005921 13.0 12.5 13.0 NORMALE

7 171734003302 0.0

10.0 15.0 NORMALE

14 202034012474 14.0 14.0 14.0 NORMALE

13 161634003582 15.0

12.75 14.0 NORMALE

12 202034009493 14.0 16.75 14.0 NORMALE

11 2301405715 14.0

12.0 13.5 NORMALE

18 161634014692 13.5 11.25 13.5 NORMALE

17 181834002346 13.5

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 9.5 11.25 9.5 NORMALE

15 161634013125 0.0

18 161634014692 13.5 11.25 13.5 NORMALE

10.0 10.0 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 10.0

15.25 17.5 NORMALE

20 24054009112 11.0 12.0 11.0 NORMALE

19 202034000465 17.5

9.0 11.5 NORMALE

26 202034008039 15.0 18.25 15.0 NORMALE

25 23124002539 11.5

13.0 8.0 NORMALE

24 202034002363 17.5 9.75 17.5 NORMALE

23 171734008118 8.0



Matière: Textes et interculturalité  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur  9

2024/2025

14.5 13.0 NORMALE

4 202034003006 12.5 14.75 13.63 NORMALE

3 202034000502 11.5

15.75 11.88 NORMALE

2 2302411883 14.5 8.75 11.63 NORMALE

1 202034000530 8.0

12.5 11.28 NORMALE

8 202034005921 9.5 12.25 10.88 NORMALE

7 171734003302 10.05

13.0 12.0 NORMALE

6 202034010174 14.0 16.75 15.38 NORMALE

5 202034000822 11.0

14.25 12.38 NORMALE9 202034002504 10.5 14.25 12.38 NORMALE

10 202034000571 8.0 13.25 10.63 NORMALE

9 202034002504 10.5



8.5 10.88 NORMALE

12 202034009493 15.0 18.5 16.75 NORMALE

11 2301405715 13.25

0.5 0.25 NORMALE

16 191934002011 5.5 6.5 6.0 NORMALE

15 161634013125 0.0

10.5 11.75 NORMALE

14 202034012474 11.0 13.0 12.0 NORMALE

13 161634003582 13.0

12.5 10.75 NORMALE

20 24054009112 12.5 10.25 11.38 NORMALE

19 202034000465 9.0

13.5 12.25 NORMALE

18 161634014692 12.5 17.0 14.75 NORMALE

17 181834002346 11.0

7.0 7.0 NORMALE

24 202034002363 10.0 12.25 11.13 NORMALE

23 171734008118 7.0

13.0 12.0 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 11.0

6.0 7.0 NORMALE

26 202034008039 12.5 16.0 14.25 NORMALE

25 23124002539 8.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur  9

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: littérature générale et comparée

Semestre 3



Semestre 3Période:

0.0 0.0 NORMALE

2 2302411883 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034000530 0.0

Matière: TIC  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 202034010174 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034000822 0.0

0.0 0.0 NORMALE

4 202034003006 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034000502 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034000571 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034002504 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034005921 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 171734003302 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 202034012474 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 161634003582 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 202034009493 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 2301405715 0.0

10.0 10.0 NORMALE

18 161634014692 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 181834002346 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191934002011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 161634013125 0.0

18 161634014692 0.0 0.0 0.0 NORMALE

22 24044010864 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034010356 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 24054009112 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034000465 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 202034008039 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 23124002539 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 202034002363 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 171734008118 0.0

0.0 0.0 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur  9


